DZPZ/333/9PN/2016

Olsztyn, 17 maja 2016 r.


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy dostawcy preparatów do mycia i dezynfekcji (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych  nr 114888 – 2016 z dnia 9.05.2016 r.).
Wyjaśnienia treści SIWZ – sprostowanie
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

Zamawiający dokonuje sprostowania udzielonych wyjaśnień w zakresie:
Pytanie nr 5
Prosimy o wyjaśnienie, jakim maksymalnym czasem dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej musi charakteryzować się preparat zaproponowany w Pakiecie nr 1 poz. 3 i 4 aby Zamawiający uznał go jako odpowiedni do stosowania w placówce ochrony zdrowia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu o higienicznym myciu rąk do 30s i chirurgicznym – do 180s.
Pytanie nr 13
W związku z wymaganym przez Zamawiającego dla preparatu w Pakiecie nr 2 poz. 3 spektrum B(bakterie), Tbc(prątki ), F(min. C. albicans), HBV,HIV, prosimy o uściślenie w jakim czasie musi posiadać opisane spektrum zaproponowany preparat? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga skuteczności: B, F – 1 min, Tbc, HBV, HIV – 5 minut. Zamawiający dopuszcza skuteczność wobec Tbc w czasie do 15 minut.
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